

**MASH ÅRHUS APS
BREDGADE 20, 1260 KØBENHAVN K
CVR.NR. 32 88 54 46**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018
9. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 28. maj 2019.

dirigent Stig Bergstrøm

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-5

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 8-12

Resultatopgørelse 13

Balance 14-15

Noter 16-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MASH Århus ApS Bredgade 20 1260 København K CVR. nr.: 32 88 54 46 Stiftelsesdato: 28. april 2010 Hjemsteds kommune: København Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2018 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2018 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2017 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2017
Direktion	Direktør Jesper Boelskifte
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Nykredit Kalvebod Brygge 47 1780 København V

LEDELSESBERETNING FOR 2018

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af drift af restaurationsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018

<u>Noter</u>		2017 <u>Kr. 1.000</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	7.279.027
		8.680
1	Personaleomkostninger	-5.486.194
	Afskrivninger	-223.520
	DRIFTSRESULTAT	1.569.313
		2.935
	Andre finansielle indtægter	120.030
	Finansielle omkostninger	-57.097
	RESULTAT FØR SKAT	1.632.246
		3.010
2	Skat af årets resultat	-368.589
	ÅRETS RESULTAT	1.263.657
		2.339
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	1.300.000
	Overført resultat	-36.343
	RESULTATDISPONERING I ALT	1.263.657
		2.339

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

A K T I V E R

<u>Noter</u>		<u>31.12.2017</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Indretning i lejede lokaler	434.339 0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>246.566</u> <u>370</u>
3	Materielle anlægsaktiver	<u>680.905</u> <u>370</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>680.905</u> <u>370</u>
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>484.654</u> <u>744</u>
	Varebeholdninger	<u>484.654</u> <u>744</u>
	Udskudt skatteaktiv	33.189 37
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	294.930 238
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.115.452 2.533
	Andre tilgodehavender	94.270 118
	Periodeafgrænsningsposter	<u>90.673</u> <u>56</u>
	Tilgodehavender	<u>1.628.514</u> <u>2.982</u>
	Likvide beholdninger	<u>719.139</u> <u>1.024</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.832.307</u> <u>4.750</u>
	AKTIVER	<u>3.513.212</u> <u>5.120</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**PASSIVER**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2017</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	80.000 80
	Foreslået udbytte	1.300.000 2.300
	Overført resultat	<u>48.097</u> <u>84</u>
4	EGENKAPITAL	<u>1.428.097</u> <u>2.464</u>
	Gæld tilknyttede virksomheder	5.800 53
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.004.988 1.127
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	375.306 659
	Anden gæld	<u>699.021</u> <u>817</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.085.115</u> <u>2.656</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>2.085.115</u> <u>2.656</u>
	PASSIVER	<u>3.513.212</u> <u>5.120</u>
5	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Nærtstående parter	

NOTER

		2017
		Kr. 1.000
1 Personalemkostninger		
Lønninger	5.249.215	5.416
Pensioner	112.595	102
Andre omkostninger til social sikring	124.384	118
	5.486.194	5.636

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 18,2 (2017: 19,1)

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	365.084	640
Udskudt skat 1.1.2018	36.694	68
Udskudt skat 31.12.2018	-33.189	-37
	368.589	671

3 Materielle anlægsaktiver

I materielle anlægsaktiver indgår der ikke finansielle leasingaktiver.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er ikke opskrevet.

4 Egenkapital

	Virksomheds-	Overført		
	kapital	Udbytte	resultat	
			I alt	
Egenkapital 1.1.2018	80.000	2.300.000	21.015	2.401.015
Effekt af praksisændring	0	0	63.425	63.425
Korrigeret egenkapital 1.1.2018	80.000	2.300.000	84.440	2.464.440
Udbetalt udbytte	0	-2.300.000	0	-2.300.000
Overført af årets resultat	0	0	-36.343	-36.343
Forslag til udbytte	0	1.300.000	0	1.300.000
Egenkapital 31.12.2018	80.000	1.300.000	48.097	1.428.097

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 80.000 siden 28. april 2010.

NOTER

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en resterende uopsigelsesperiode på 1 år og 7 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør kr. 861.471.

I stedet for depositum for lejemålet er der stillet bankgaranti på kr. 150.000.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende driftsmidler med en resterende løbetid på 17 måneder. Lejeforpligtelsen udgør kr. 14.960.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for moderselskabet Copenhagen Concepts ApS` mellemværende med pengeinstitut deponeret skadesløsbrev med virksomhedspant på kr. 10.000.000 med pant i simple fordringer, varelager, goodwill m.v. samt driftsinventar og driftsmateriel. Pr. 31. december 2018 udgør Copenhagen Concept ApS` bankmellemværende kr. 45.540.264.

7 Nærtstående parter

Samlede renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>120.030</u>
Samlede renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Boelskifte (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-256364178249

IP: 5.179.xxx.xxx

2019-05-28 11:32:19Z

NEM ID 

Morten Riise Andersen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:17610430-RID:1060158956658

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-05-28 11:33:31Z

NEM ID 

Stig Bo Bergstrøm (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-128367727981

IP: 5.179.xxx.xxx

2019-05-28 11:35:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QFMPO-QJG15-0HOKS-MPBJ7-EEEEJ3-LLEYC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>